[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  24.01.2022 г.    № 32

	О внесении изменения в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.06.2019 № 252 «Об утверждении Положения и состава Комиссии по рассмотрению заявлений об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

             В связи с кадровыми изменениями Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 25.06.2019 «Об утверждении Положения и состава Комиссии по рассмотрению заявлений об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» изложив приложение № 2 «Состав Комиссии по рассмотрению заявлений об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановление в еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела социальной поддержки населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                                            К. С. Волков
Приложение
 к постановлению Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

от 24.01.2022 № 32
Приложение № 2
к постановлению Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района

от 25.06.2018 № 252

СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению заявлений об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

	Квитко Борис Борисович
	- заместитель Главы Администрации Усть-Большерецкого муниципального района – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, председатель Комиссии

	Бобкина Наталья Борисовна
	- начальник Отдела социальной поддержки населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, заместитель председателя Комиссии

	Бурлыга Татьяна Юрьевна
	- консультант Отдела социальной поддержки населения Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, секретарь Комиссии

	Власова Аксана Ивановна
	- руководитель Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Васильева Ирина Игоревна
	- руководитель Управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Лунева Оксана Анатольевна

	- советник Отдела воспитания и дополнительного образования детей, опеки и попечительства над несовершеннолетними в составе Управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

	Корнеева Светлана Константиновна
	- директор КГА УСЗ «Комплексный центр социального обслуживания населения Усть-Большерецкого района (по согласованию)

	Маценко Марина Анатольевна
	- руководитель Усть-Большерецкого филиала КГКУ «Центр выплат» (по согласованию)